МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 9 «БЕРЕЗКА»_

Приказ

__ 01 июля   2017г._
                     (дата)

                              № _36__

_г.Снежногорск_

О приеме на обучение

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по
образовательным программам дошкольного образования, утв. приказом
Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293, уставом МБДОУ № 9 «Березка»,

Правилами приема в МБДОУ № 9 «Березка», утвержденными приказом МБДОУ
№ 9 «Березка» от 16.05.2017г. № 173-о.д., на основании заявления родителя

(законного представителя) _от 01.07.2017г. (рег. № 167), договора об
образовании от 01.07.2017г. № 647,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МБДОУ № 9 «Березка»              с 01.09.2017г.
 (наименование образовательной организации)

в группу   2 раннюю  общеразвивающей  направленности
   (общеразвивающей, компенсирующей,

комбинированной, оздоровительной)

     Дениса  К., 2016 года рождения.
(Ф. И. О. ребенка)